Daiber

JN305 T-shirt homme sans manches

TOPCOOL®

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par
emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur dos a partir de

I'épaule

Couleurs disponibles

blanc/blanc (white)
. noir/rouge (blackC, 201C)
royal/blanc (293U, white)

152 g
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
68,00 cm

160 g
1/50

M
50,00 cm
50,00 cm
70,00 cm

T-shirt respirant homme sans manches

Tissu respirant et séchage rapide, régulation de la transpiration
Empiécements filet contrastés, transfert réfléchissant tendance sur le

dos
JN305 : Col rond

JN315 : Coupe ajustée, col V

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (140 g/m?): 100%
polyester

Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier:

61099020

Conseils d' entretien:

EXBE A

Articles partenaire:

@ T-shirt femme sans manches

TOPCOOL®
Art-Nr.: IN315

L XL

1749 180 ¢
1/50 1/50

L XL

52,00 cm 54,00 cm
52,00 cm 54,00 cm
72,00 cm 74,00 cm

M blanc/noir (white, blackC)
= océan/blanc (2985C, white)

XXL
194 g
1/50

XXL
56,00 cm
56,00 cm
76,00 cm

3XL
207 g
1/50

3XL
60,00 cm
60,00 cm
78,00 cm

I jaune/noir (109C, blackC)
orange/noir (164C, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

15.0.70467
Hohenstein

STANDARD
100

TOPCOOL®
Grace a leur surface spéciale, les fibres de polyester TopCool® absorbent parfaitement I'humidité et I'évacuent

rapidement a I'extérieur, ou elle peut s'évaporer. La peau reste agréablement séche et le corps garde une
température constante.

Stand: 12.08.2025 - 13:32:39


http://www.tcpdf.org

