

**T-shirt respirant homme sans manches**

Tissu respirant et séchage rapide, régulation de la transpiration
Empiècements filet contrastés, transfert réfléchissant tendance sur le dos

JN305 : Col rond

JN315 : Coupe ajustée, col V

Tissu:Tissu extérieur (140 g/m²): 100% polyester**Pays d'origine:**

Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier:

61099020

Conseils d'entretien:**Articles partenaire:****T-shirt femme sans manches****TOPCOOL®**

Art-Nr.: JN315

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	152 g	160 g	174 g	180 g	194 g	207 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
1/2 du bas largeur	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
longueur dos à partir de l'épaule	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm

Couleurs disponibles

- blanc/blanc (white)
- noir/rouge (blackC, 201C)
- royal/blanc (293U, white)

- blanc/noir (white, blackC)
- océan/blanc (2985C, white)

- jaune/noir (109C, blackC)
- orange/noir (164C, blackC)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



TOPCOOL®

Grâce à leur surface spéciale, les fibres de polyester TopCool® absorbent parfaitement l'humidité et l'évacuent rapidement à l'extérieur, où elle peut s'évaporer. La peau reste agréablement sèche et le corps garde une température constante.

Stand: 12.08.2025 - 13:32:39